
j^XjEPRC
Odběratel

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
3 70 00 Praha 7, Holešovice 
Bankovni spojení: 31902931/0100

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Dodací adresa
ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
3 70 00 Praha 7, Holešovice

Fakturu zašlete na adresu
ČEPRO, a.s.
Finanční úsek, Odbor účtáren 
Hněvíce 62 
41108 Stětí

Strana 1 / 3

OBJEDNÁVKA č, 4500065419

Den vystavení: 29,03.2038

Dodavatel: 904693 
IČO: 26739291 
DIČ: CZ26739291

Kocián Šolc Baíaštík, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Jungmannova 745/24 
110 00 Praha 1, Nové Město

Termín dodání: den 06.04.2018

Platební podmínky: Splatnost 60 dní 
Měna: CZK
Referenční čislo odběratele: 079/18/OCN

Pol. Č. materiálu Č. smlouvy Množství MJ Cena za MJ bez DPH Hodnota CZK bez DPH
Název

00010 10106 I KS 
Právní služby

Objednáváme implementaci nápravných opatření pro zajištění souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a volném pohybu těchto údajů do procesů 
společnosti

CfcPRO, a s 
Dtlnickň 21 Vt2 
170 00 P;alu 7, Holešovice 
v Praze Česká republika

Tel -420 221 Об* lil 
Гзх ‘420 221 V6K 300 
li.mail' ccpioM@cípmos гг 
hnp://www rcpwBs cz

ZapsáflO v ObcticHlnim
rejsrnku vedeném
Méstsky^n soudem
oodíl H, viníka 2341

(Č 6010353)
DIČ Г7.60IP35.11



Strana 2/3

OBJEDNÁVKA č. 4500065419

Den vystavení: 29.03.2018

Pol. Č, materiálu Č, smlouvy Množství MJ Cena za MJ bez DPH Hodnota CZK bez DPH
Název

Celková hodnota bez DPH 

V souladu s interními předpisy odběratele je tato objednávka v elektronické podobě opatřena uznávanou 
elektronickou značkou.

OBJEDNÁVKA BYLA POTVRZENA DODAVATELEM DNE:

CF.I»RO, 8.5.
Dělnická 2)3/12
170 00 Praha 7, Holsiovrcc
v Praze Česká republika

Tel.+42022i 968 lil 
Fax +420 221 968 300 
b.mail; cepioas@ccpruas.cz 
http:/Avwsv.ceproas.cz

Zapsáno v Obchodním
rejstříku vedeném
Městským soudem
oodíl B, vložka 2341

1Č. 6019353!
DIČ- CZ6019353I

mailto:cepioas@ccpruas.cz


jjjř) ČEPRO !Щ
. EuroOi!

Strana 3/3

OBJEDNÁVKA č. 4500065419

Den vystavení: 29.03.2018

OBCHODNÍ PODMÍNKY
1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném ziténí (dále jen "OZ”). Odběratel vylučuje vc smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijeti nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem 
nemční podmínky obsažené v této objednávce.

2. Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") ve znčni účinném ke dni 
vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny na adrese 
https://www.eeproas.cz/vop-objednavka.

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že sc s VOP seznámil a zavazuje seje dodržovat. Současné potvrzuje, žc VOP 
se ncodchylují od obvyklých podmínek ujcdnávaných v obdobných případech při zohledněni všech relevantních hledisek 
týkajících se předmětu plněni. Dodavatel akceptací objednávky výslovně prohlašuje, žc je srozuměn se smluvními pokutami 
uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje je za přiměřené povinnostem, ke kterým se vztahují.

4. Písemnou akceptaci objednávky ic dodavatel povinen doručil odbčratclí na emailovou adresu osoby uvedené v části 
"Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části "Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího 
odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plněni, které je 
předmětem léto objednávky vc Ihulě uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této íhůty.

5. Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace,

6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě. V případě elektronické podoby je opatřena 
zamčeným elektronicKým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen "Elektronický podpis") ve smyslu zákona 
č. 227/2000 Sb,, o elektronickém podpisu, vc znění pozdějších předpisů. NenMi Elektronický podpis připojen к objednávce 
nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen 
takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, pote co jí zjistí, odběrateli oznámit.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., v platném znění.

8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího 
výslovného souhlasu odběratele,

9. Jakékoliv právní jednání, které by mčlo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele a 
dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust, § 566 
OZ řádně podepsané oprávněnými osobami,

10. Jsou-li к objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Dodavatel 
akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách obsaženými.

celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plněn 
určené к uvedení položek předmětu plnění) stanovena delší doba.

12. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky sc nepoužije ust.§ 2093 OZ, tj. v případě dodáni většího množství 
než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství к uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného 
množství.

13. Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj. objednávka je vystavena na 
základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou smlouvou s tím, že ujednání 
obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva 
něco jiného.

ČEPKO. a.i, lei. -420 22! 96S П I
Učlr.ická 213/12' Fax »420 221 300
I ?D 00 Praha 7, ttalciovicc E mail: cef>roa*@ecproas i-/
v Piac České republika hilpr.'/wwivceproas lz

Zapřáno v Obchodním
rtjsíilku vedeném
WíVbkým soudem
oodíl B, vložko 2341

IČ: 60193531 
DIČ: CZ^OTOSI

https://www.eeproas.cz/vop-objednavka

		2018-04-03T15:25:59+0100




